



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	930 329 320
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HELGE AUNE AS
Forretningsadresse:	Hans Aanruds veg 7 2618 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	AUNE MORTEN BRAASTAD
--	----------------------

Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022
---	------------

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert

År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		109 891	210 364
Sum kostnader		109 891	210 364
Driftsresultat		-109 891	-210 364
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		-73 934	180 192
Annen renteinntekt		2 522 055	2 296 891
Annen finansinntekt		11 948 113	653 600
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		531 605	236 316
Sum finansinntekter		14 927 840	3 367 000
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		268 200	1 792 300
Annen rentekostnad		1 087 595	1 033 070
Annen finanskostnad			3 098 460
Sum finanskostnader		1 355 795	5 923 830
Netto finans		13 572 045	-2 556 830
Ordinært resultat før skattekostnad		13 462 154	-2 767 194
Skattekostnad på ordinært resultat		348 376	305 593
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 113 778	-3 072 787
Årsresultat		13 113 778	-3 072 787
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 113 778	-3 072 787
Totalresultat		13 113 778	-3 072 787
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		13 113 778	-3 072 787
Sum overføringer og disponeringer		13 113 778	-3 072 787



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			5 377 247
Sum varige driftsmidler			5 377 247
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		27 237 394	27 337 394
Lån til foretak i samme konsern		910 000	110 000
Investeringer i tilknyttet selskap		3 006 000	3 006 000
Investeringer i aksjer og andeler		8 629 673	8 254 673
Andre langsiktige fordringer		303 175	
Sum finansielle anleggsmidler		40 086 242	38 708 067
Sum anleggsmidler		40 086 242	44 085 314
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		10 065 913	
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		200	93 350
Konsernfordringer		1 565 000	5 431 514
Sum fordringer		1 565 200	5 524 864
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		646 687	518 187
Markedsbaserte obligasjoner		34 396 750	31 507 500
Sum investeringer		35 043 437	32 025 687
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		9 236 117	4 370 835
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 236 117	4 370 835



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		55 910 668	41 921 386
SUM EIENDELER		95 996 909	86 006 699
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 500 000	2 500 000
Overkurs		6 946 045	6 946 045
Sum innskutt egenkapital		9 446 045	9 446 045
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		76 971 361	63 857 583
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		76 971 361	63 857 583
Sum egenkapital		86 417 407	73 303 629
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 977 500	9 607 500
Langsiktig konserngjeld			2 069 991
Øvrig langsiktig gjeld			548 199
Sum annen langsiktig gjeld		8 977 500	12 225 690
Sum langsiktig gjeld		8 977 500	12 225 690
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		348 376	273 850
Annen kortsiktig gjeld		253 627	203 530
Sum kortsiktig gjeld		602 003	477 380
Sum gjeld		9 579 503	12 703 071
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		95 996 909	86 006 699



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		109 382 008	95 280 376
Annen driftsinntekt		4 136 670	3 824 783
Sum inntekter		113 518 678	99 105 159
Kostnader			
Varekostnad		62 863 204	56 180 563
Lønnskostnad	2	15 250 110	14 012 633
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 255 569	1 307 115
Annen driftskostnad	2	19 855 514	17 297 974
Sum kostnader		99 224 397	88 798 285
Driftsresultat		14 294 282	10 306 873
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	8	654 791	560 390
Annen renteinntekt		2 370 303	2 368 970
Annen finansinntekt	8	11 274 023	662 694
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		531 605	236 316
Sum finansinntekter		14 830 722	3 828 371
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		268 724	1 797 017
Annen rentekostnad		1 543 612	1 430 405
Annen finanskostnad			3 098 460
Sum finanskostnader		1 812 336	6 325 882
Netto finans		13 018 386	-2 497 511
Ordinært resultat før skattekostnad		27 312 667	7 809 363
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 212 386	2 509 966
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 100 281	5 299 397
Årsresultat		24 100 281	5 299 397
Årsresultat etter minoritetsinteresser		24 100 281	5 299 397



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		24 100 281	5 299 397



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 6	476 026	157 576
Sum immaterielle eiendeler		476 026	157 576
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		17 346 525	22 418 060
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 880 499	1 626 302
Sum varige driftsmidler	3, 11	19 227 024	24 044 362
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 993 070	1 338 278
Investeringer i aksjer og andeler	9	8 629 673	8 254 673
Sum finansielle anleggsmidler		10 622 743	9 592 951
Sum anleggsmidler		30 325 793	33 794 889
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	11	28 239 201	14 661 803
Sum varer		28 239 201	14 661 803
Fordringer			
Kundefordringer	11	757 005	2 301 870
Andre kortsiktige fordringer		1 193 762	1 932 025
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		1 950 767	4 233 896
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		646 687	518 187
Markedsbaserte obligasjoner		34 396 750	31 507 500
Sum investeringer		35 043 437	32 025 687
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	47 442 983	36 153 560
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		47 442 983	36 153 560
Sum omløpsmidler		112 676 388	87 074 945
SUM EIENDELER		143 002 181	120 869 834
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	2 500 000	2 500 000
Overkurs	4	6 946 045	6 946 045
Sum innskutt egenkapital		9 446 045	9 446 045
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	93 558 240	69 457 959
Sum opptjent egenkapital		93 558 240	69 457 959
Sum egenkapital		103 004 285	78 904 004
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	20 027 500	22 425 500
Øvrig langsiktig gjeld	13		918 264
Sum annen langsiktig gjeld		20 027 500	23 343 764
Sum langsiktig gjeld		20 027 500	23 343 764
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 171 841	2 921 028
Betalbar skatt	6	3 543 833	2 565 960
Skyldig offentlige avgifter		3 023 687	2 027 391
Kortsiktig konserngjeld	13		
Annen kortsiktig gjeld		10 231 034	11 107 687
Sum kortsiktig gjeld		19 970 395	18 622 066



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		39 997 895	41 965 830
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		143 002 181	120 869 834



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 848940

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 329 320
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HELGE AUNE AS
Forretningsadresse: Hans Aanruds veg 7
2618 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: AUNE MORTEN BRAASTAD
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2022



Organisasjonsnr: 930 329 320
HELGE AUNE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		109 891	210 364
Sum kostnader		109 891	210 364
Driftsresultat		-109 891	-210 364
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		-73 934	180 192
Annen renteinntekt		2 522 055	2 296 891
Annen finansinntekt		11 948 113	653 600
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		531 605	236 316
Sum finansinntekter		14 927 840	3 367 000
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		268 200	1 792 300
Annen rentekostnad		1 087 595	1 033 070
Annen finanskostnad			3 098 460
Sum finanskostnader		1 355 795	5 923 830
Netto finans		13 572 045	-2 556 830
Ordinært resultat før skattekostnad		13 462 154	-2 767 194
Skattekostnad på ordinært resultat		348 376	305 593
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 113 778	-3 072 787
Årsresultat		13 113 778	-3 072 787
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 113 778	-3 072 787
Totalresultat		13 113 778	-3 072 787
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		13 113 778	-3 072 787
Sum overføringer og disponeringer		13 113 778	-3 072 787



Organisasjonsnr: 930 329 320
HELGE AUNE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			5 377 247
Sum varige driftsmidler			5 377 247
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	27 237 394	27 337 394	
Lån til foretak i samme konsern	910 000	110 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	3 006 000	3 006 000	
Investeringer i aksjer og andeler	8 629 673	8 254 673	
Andre langsiktige fordringer	303 175		
Sum finansielle anleggsmidler	40 086 242	38 708 067	
Sum anleggsmidler	40 086 242	44 085 314	
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10 065 913		
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	200	93 350	
Konsernfordringer	1 565 000	5 431 514	
Sum fordringer	1 565 200	5 524 864	
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	646 687	518 187	
Markedsbaserte obligasjoner	34 396 750	31 507 500	
Sum investeringer	35 043 437	32 025 687	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9 236 117	4 370 835	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9 236 117	4 370 835	
Sum omløpsmidler	55 910 668	41 921 386	
SUM EIENDELER	95 996 909	86 006 699	



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	2 500 000	2 500 000
Overkurs	6 946 045	6 946 045
Sum innskutt egenkapital	9 446 045	9 446 045
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	76 971 361	63 857 583
Udisponert resultat		
Sum opptjent egenkapital	76 971 361	63 857 583
Sum egenkapital	86 417 407	73 303 629
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	8 977 500	9 607 500
Langsiktig konserngjeld		2 069 991
Øvrig langsiktig gjeld		548 199
Sum annen langsiktig gjeld	8 977 500	12 225 690
Sum langsiktig gjeld	8 977 500	12 225 690
Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt	348 376	273 850
Annen kortsiktig gjeld	253 627	203 530
Sum kortsiktig gjeld	602 003	477 380
Sum gjeld	9 579 503	12 703 071
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	95 996 909	86 006 699



Organisasjonsnr: 930 329 320
HELGE AUNE AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		109 382 008	95 280 376
Annen driftsinntekt		4 136 670	3 824 783
Sum inntekter		113 518 678	99 105 159
Kostnader			
Varekostnad		62 863 204	56 180 563
Lønnskostnad	2	15 250 110	14 012 633
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 255 569	1 307 115
Annen driftskostnad	2	19 855 514	17 297 974
Sum kostnader		99 224 397	88 798 285
Driftsresultat		14 294 282	10 306 873
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	8	654 791	560 390
Annen renteinntekt		2 370 303	2 368 970
Annen finansinntekt	8	11 274 023	662 694
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		531 605	236 316
Sum finansinntekter		14 830 722	3 828 371
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		268 724	1 797 017
Annen rentekostnad		1 543 612	1 430 405
Annen finanskostnad			3 098 460
Sum finanskostnader		1 812 336	6 325 882
Netto finans		13 018 386	-2 497 511
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 212 386	2 509 966
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 100 281	5 299 397
Årsresultat		24 100 281	5 299 397
Årsresultat etter minoritetsinteresser		24 100 281	5 299 397
Totalresultat		24 100 281	5 299 397



Organisasjonsnr: 930 329 320
HELGE AUNE AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 6	476 026	157 576
Sum immaterielle eiendeler		476 026	157 576
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
		17 346 525	22 418 060
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
		1 880 499	1 626 302
Sum varige driftsmidler	3, 11	19 227 024	24 044 362
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 7			
Investeringer i tilknyttet selskap			
	8	1 993 070	1 338 278
Investeringer i aksjer og andeler			
	9	8 629 673	8 254 673
Sum finansielle anleggsmidler		10 622 743	9 592 951
Sum anleggsmidler		30 325 793	33 794 889
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning			
	11	28 239 201	14 661 803
Sum varer		28 239 201	14 661 803
Fordringer			
Kundefordringer			
	11	757 005	2 301 870
Andre kortsiktige fordringer			
		1 193 762	1 932 025
Konsernfordringer			
	10		
Sum fordringer		1 950 767	4 233 896
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			
		646 687	518 187
Markedsbaserte obligasjoner			
		34 396 750	31 507 500
Sum investeringer		35 043 437	32 025 687
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	12	47 442 983	36 153 560
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		47 442 983	36 153 560



Sum omløpsmidler		112 676 388	87 074 945
SUM EIENDELER		143 002 181	120 869 834
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	2 500 000	2 500 000
Overkurs	4	6 946 045	6 946 045
Sum innskutt egenkapital		9 446 045	9 446 045
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	93 558 240	69 457 959
Sum opptjent egenkapital		93 558 240	69 457 959
Sum egenkapital		103 004 285	78 904 004
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	20 027 500	22 425 500
Øvrig langsiktig gjeld	13		918 264
Sum annen langsiktig gjeld		20 027 500	23 343 764
Sum langsiktig gjeld		20 027 500	23 343 764
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 171 841	2 921 028
Betalbar skatt	6	3 543 833	2 565 960
Skyldig offentlige avgifter		3 023 687	2 027 391
Kortsiktig konserngjeld	13		
Annen kortsiktig gjeld		10 231 034	11 107 687
Sum kortsiktig gjeld		19 970 395	18 622 066
Sum gjeld		39 997 895	41 965 830
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		143 002 181	120 869 834



Organisasjonsnr: 930 329 320
HELGE AUNE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 930 329 320
HELGE AUNE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Resultatregnskap - mor/konsern

HELGE AUNE AS

2021	Morselskap 2020		Note	Konsern 2021	2020
		Driftsinntekter og driftskostnader			
0	0	Salgsinntekt		109 382 008	95 280 376
0	0	Annen driftsinntekt		4 136 670	3 824 783
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		113 518 678	99 105 159
0	0	Varekostnad		62 863 204	56 180 563
0	0	Lønnskostnad	2	15 250 110	14 012 633
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 255 569	1 307 115
109 892	210 364	Annen driftskostnad	2	19 855 514	17 297 974
<u>109 892</u>	<u>210 364</u>	Sum driftskostnader		99 224 397	88 798 285
<u>-109 892</u>	<u>-210 364</u>	Driftsresultat		14 294 282	10 306 873
		Finansinntekter og finanskostnader			
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	8	654 791	560 390
-73 934	180 192	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
2 339 174	2 296 891	Annen renteinntekt		2 370 303	2 368 970
12 130 995	653 600	Annen finansinntekt	8	11 274 023	662 694
531 605	236 316	Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		531 605	236 316
268 200	1 792 300	Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		268 724	1 797 017
1 087 595	1 033 070	Annen rentekostnad		1 543 612	1 430 405
0	3 098 460	Annen finanskostnad		0	3 098 460
<u>13 572 045</u>	<u>-2 556 830</u>	Resultat av finansposter		13 018 386	-2 497 511
<u>13 462 153</u>	<u>-2 767 194</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		27 312 667	7 809 363
348 376	305 593	Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 212 386	2 509 966
<u>13 113 777</u>	<u>-3 072 787</u>	Årsresultat		24 100 281	5 299 397

Penneo Dokumentnøkkel: W5C61-XQ3TJ-VKYWW-IEZ3Z-BX128-PV5ZW



Balanse - mor/konsern

HELGE AUNE AS

2021	Morselskap 2020		Note	Konsern 2021	2020
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
2 500 000	2 500 000	Aksjekapital	4, 5	2 500 000	2 500 000
6 946 045	6 946 045	Overkurs	4	6 946 045	6 946 045
<u>9 446 045</u>	<u>9 446 045</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>9 446 045</u>	<u>9 446 045</u>
		Opptjent egenkapital			
76 971 361	63 857 583	Annen egenkapital	4	93 558 240	69 457 959
<u>76 971 361</u>	<u>63 857 583</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>93 558 240</u>	<u>69 457 959</u>
<u>86 417 406</u>	<u>73 303 629</u>	Sum egenkapital		<u>103 004 285</u>	<u>78 904 004</u>
		Gjeld			
		Annen langsiktig gjeld			
8 977 500	9 607 500	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	20 027 500	22 425 500
0	548 199	Øvrig langsiktig gjeld	13	0	918 264
<u>8 977 500</u>	<u>10 155 699</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>20 027 500</u>	<u>23 343 764</u>
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Leverandørgjeld		3 171 841	2 921 028
348 376	273 850	Betalbar skatt	6	3 543 833	2 565 960
0	0	Skyldig offentlige avgifter		3 023 687	2 027 391
0	2 069 991	Kortsiktig konserngjeld	13	0	0
253 627	203 530	Annen kortsiktig gjeld		10 231 034	11 107 687
<u>602 003</u>	<u>2 547 371</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>19 970 395</u>	<u>18 622 066</u>
<u>9 579 503</u>	<u>12 703 071</u>	Sum gjeld		<u>39 997 895</u>	<u>41 965 830</u>
<u>95 996 909</u>	<u>86 006 699</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>143 002 181</u>	<u>120 869 834</u>

Lillehammer, 30.06.2022
Styret i HELGE AUNE AS

Morten Aune
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: W5C61-XQ3TJ-VKYWW-IE23Z-BX128-PV5ZW



Helge Aune AS

KONTANTSTRØMANALYSE MORSELSKAP	2021	2020
<u>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</u>		
+/- Tilført fra årets aktivitet:		
Resultat før skatt	13 462 153	-2 767 194
Gevinst/+ tap v/ salg av aksjer	-851 706	2 958 460
Verdiøkning/+ nedgang aksjer/ andeler	-263 405	1 555 984
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-5 172 445	-1 006 085
= Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)	7 174 597	741 165
<u>Likvider tilført/brukt på investeringer</u>		
- Investering i anleggsmidler	0	-5 377 247
- Kjøp av aksjer i andre foretak	-4 886 250	-11 500 000
+ Salg av aksjer i andre foretak	2 758 611	9 762 939
= Netto likviditetsendring fra investeringer (B)	-2 127 639	-7 114 308
<u>Likvider tilført/brukt på finansiering</u>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-630 000	-630 000
+/- Endring langs.mellomværende med døtre	448 324	-499 212
= Netto likviditetsendring fra finansieringer (C)	-181 676	-1 129 212
A+B+C Netto endring i likvider gjennom året	4 865 282	-7 502 355
Likviditetsbeholdning 01.01.	4 370 835	11 873 910
= Likviditetsbeholdning 31.12.	9 236 117	4 370 835

Penneo Dokumentnøkkel: W5C61-XQ3TJ-VKYWW-IE23Z-BX128-PIV5ZW



Helge Aune AS

KONTANTSTRØMANALYSE KONSERNREGNSKAP	2021	2020
<u>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</u>		
+/- Tilført fra årets aktivitet:		
Resultat før skatt	27 312 667	7 809 363
Gevinst/+ tap v/ salg av aksjer	-851 706	2 958 460
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	1 255 569	1 307 115
Betalte skatter	-2 565 960	-1 301 785
Verdiøkning/+ nedgang aksjer/ andeler	-263 405	1 555 984
Positiv resultatandel/+ negativ i tilknyttede selskaper	-654 791	-560 390
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	-6 382 068	760 783
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	697 242	2 758 018
= Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)	18 547 548	15 287 548
<u>Likvider tilført/brukt på investeringer</u>		
- Investering i anleggsmidler	-1 814 248	-5 572 064
- Kjøp av aksjer og obligasjoner	-4 886 250	-11 500 000
+ Salg av aksjer og obligasjoner	2 758 611	9 762 939
= Netto likviditetsendring fra investeringer (B)	-3 941 887	-7 309 125
<u>Likvider tilført/brukt på finansiering</u>		
+/- Endring kortsiktig gjeld kredittinstitusjoner	0	0
+/- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 316 264	-2 398 000
= Netto likviditetsendring fra finansieringer (C)	-3 316 264	-2 398 000
A+B+C Netto endring i likvider gjennom året	11 289 397	5 580 423
Likviditetsbeholdning 01.01.	36 153 586	30 573 163
= Likviditetsbeholdning 31.12.	47 442 983	36 153 586

Penneo Dokumentnøkkel: W5C61-XQ3TJ-VKYWW-IF23Z-BX128-PV5ZW



Helge Aune AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet iht. norske regnskapsstandarder og god regnskapsskikk. Følgende regnskapsprinsipper er lagt til grunn:

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Markedsbaserte aksjer vurderes til virkelig verdi.

Enkelte poster er vurdert etter spesielle regler, og disse redegjøres det for nedenfor.

Inntekter

Salgsinntekter resultatføres på leveringstidspunktet. Leieinntekter regnskapsføres i takt med underliggende leieavtaler.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer

Anleggssaksjer og mindre investeringer hvor Helge Aune AS ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som finansinntekt.

Investering i datterselskap/tilknyttet selskap

Investeringer i datterselskaper regnskapsføres i henhold til kostmetoden.

Inntekter fra investering i datterselskap regnskapsføres når den er opptjent. Utbytte og konsernbidrag fra datterselskap inntektsføres i den grad utdelingene ikke er å anse som tilbakebetaling av anskaffelseskost. Regnskapsføring skjer i samme periode som datterselskapet avsetter for utdeling av utbytte og konsernbidrag.

Investering i tilknyttet selskap er vurdert til kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Konsernregnskap/Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Helge Aune AS og de heleide datterselskapene Bohus Lillehammer AS, Bohus Hamar Møbler AS, Bohus Elverum AS, Vangsveien 001 AS og Snekkerveien 1 AS. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld er eliminert i konsernregnskapet slik at konsernregnskapet viser konsernet som en økonomisk enhet.

Konserndannelse er regnskapsført ved at anskaffelseskost på aksjer i datterselskaper på konsernetableringstidspunktet er allokert til faktiske verdier på underliggende eiendeler og gjeld.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.



Helge Aune AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skatter kostnadsføres det år de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er i balansen presentert netto, og utsatt skattefordel er oppført i den grad det antas at denne kan nyttiggjøres.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv

Lønnskostnader	Helge Aune AS		Konsem	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	0	0	12 786 500	12 040 604
Folketrygdavgift	0	0	1 994 686	1 535 574
Pensjonskostnader	0	0	257 499	285 180
Andre ytelser	0	0	211 425	151 276
Sum	0	0	15 250 110	14 012 633
Antall årsverk sysselsatt	0	0	25	23

Morselskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt honorar eller annen godtgjørelse til selskapets styre. I konsemet er det utbetalt tilsammen kr 225 000 i styrehonorar.

Daglig leder

Daglig leder i morselskapet er ansatt i datterselskapet Vangsveien 001 AS. Samlet godtgjørelse til daglig leder utgjør kr 845 077.

Revisor	Helge Aune AS		Konsem	
	2021	2020	2021	2020
Revisjonshonorar	20 550	40 000	154 225	155 600
Andre tjenester	42 700	70 625	176 275	153 525



Helge Aune AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 3 Varige driftsmidler

Konsern

	Drifts løsøre	Bygninger og tomter	Anlegg under utførelse	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	5 862 252	23 940 445		29 802 697
Tilgang kjøpte driftsmidler	908 555	285 693	620 000	1 814 248
Avgang	0	0		0
Anskaffelseskost 31.12	6 770 807	24 226 138	620 000	31 616 945
Akkumulerte avskrivninger 31.12	4 890 308	7 499 613		12 389 921
Balansført verdi 31.12	1 880 499	16 726 525	620 000	19 227 024
Årets avskrivninger	654 358	601 211	0	1 255 569
Nedskrivninger i året	0	0	0	0
Økonomisk levetid	3-10 år	25-50 år		
Avskrivningsplan	lineær	lineær		

Morselskap

	Tomter
Anskaffelseskost 01.01	0
Tilgang kjøpte driftsmidler	0
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0
Balansført verdi 31.12	0

Tomter avskrives ikke.

Note 4 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Totalt
Egenkapital 01.01	2 500 000	6 946 045	63 857 584	73 303 629
Årsresultat			13 113 777	13 113 777
Egenkapital 31.12	2 500 000	6 946 045	76 971 361	86 417 406

Konsern

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Totalt
Egenkapital 01.01	2 500 000	6 946 045	69 457 958	78 904 004
Årsresultat	0	0	24 100 281	24 100 281
Egenkapital 31.12	2 500 000	6 946 045	93 558 240	103 004 285



Helge Aune AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital	1 000	2 500	2 500 000

Samtlige av selskapets aksjer eies av styreleder / daglig leder Morten B. Aune.



Helge Aune AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 8 Investering i tilknyttet selskap

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Eierandel	Egenkapital 31.12.2021	Resultat 2021	Balanseført verdi
Bohus Gjøvik AS	31.05.2006	50 %	3 986 140	1 309 582	3 006 000

I konsernregnskapet er investeringen bokført etter egenkapitalmetoden. Bokført verdi der er kr 1 993 070.

Note 9 Andre aksjer og andeler

			Balanseført verdi
Bohus Holding AS	43562 aksjer	< 5%	5 435 673
Heia Bohus AS	3194 aksjer	< 5%	3 194 000
Sum			8 629 673

Note 10 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt:

	Helge Aune AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	0	0	0	0

Gjeld med forfall senere enn fem år etter regnskapsårets slutt:

	Helge Aune AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 827 500	6 457 500	8 037 500	10 435 500
Øvrig langsiktig gjeld	0	0	0	0

Note 11 Pantstillelser og garantier mv

	Helge Aune AS		Konsern	
Gjeld som er sikret ved pant ol	2021	2020	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	11 050 000	12 818 000

Balanseført verdi av eiendeler som er stilt som sikkerhet:

	Helge Aune AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	0	0	16 643 784	16 939 574
Maskiner, inventar og utstyr	0	0		
Varer	0	0		
Kundefordringer	0	0		
Andre fordringer	0	0		
Sum	0	0	16 643 784	16 939 574

Note 12 Skattetrekk

Innestående midler til dekning av ansattes skattetrekk er pr. 31.12.2021 kr 0 i Helge Aune AS og kr 567 226 i konsernet.



Helge Aune AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 13 Nærstående parter

Leieinntekter:

Det er ingen interne leieinntekter i konsernet dette året.

Fordringer og gjeld:

Morselskapet har i 2021 inntektsført kr 90 086 i renteinntekter knyttet til lån i datterselskaper.

Morselskapets kortsiktige fordring på datterselskaper gjelder periodiserte utbytter, konsernbidrag og kortsiktig finansiering av døtre ellers.

I posten andre kortsiktige fordringer inngår fordring på morselskapets aksjeeier med kr. 209 580.

Note 14 Pensjoner

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres som lønnskostnad i resultatregnskapet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Morten Braastad Aune

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1268212

IP: 158.248.xxx.xxx

2022-07-04 12:45:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: W5C61-XQ3TJ-VKYWW-IE23Z-BX128-PV5ZW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



ÅRSBERETNING FOR HELGE AUNE AS OG KONSERNET 2021

Helge Aune AS driver eiendomsutvikling og møbelsalg i Bohus-kjeden, med hovedkontor i Lillehammer kommune. Eiendomsvirksomheten omfatter utleie, kjøp og drift av eiendom gjennom datterselskapene Vangsveien 001 AS og Snekkerveien 1 AS, samt møbelsalg i Bohus Lillehammer AS, Bohus Hamar Møbler AS og Bohus Elverum AS. Selskapet kan også investere i aksjer og andeler eller på annen måte gjøre seg interessert i andre selskaper.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant de ansatte. Totalt sykefravær i 2021 har vært 0 dagsverk. Det er ellers styrets oppfatning at arbeidsmiljøet på arbeidsplassen er meget godt.

Morselskapet har ingen ansatte og dermed ikke sykefravær. I konsernet har sykefraværet vært på ca 7,5 %.

Helge Aune AS har fulgt opp forskriftene om internkontroll – helse, miljø og sikkerhet.

Likestilling: Helge Aune AS med konsern hadde ved årets utløp ca 24 årsverk. Det blir ved ansettelser tatt hensyn til begge kjønn. Det er ingen ansatte i morselskapet. Styret i Helge Aune AS består av 1 mann.

Omsetningen for konsernet endte på ca kr 113,5 mill i 2021. Tilsvarende tall i 2020 var ca kr 99,1 mill. Årsresultatet i konsernet for 2021 ble et resultat før skatt på ca kr 27,3 mill. Tilsvarende tall i 2020 var et resultat før skatt på ca 7,8 mill kr. Styret er av den oppfatning at resultatet er tilfredsstillende.

Helge Aune AS forurenses ikke det ytre miljø. Alt avfall blir sortert og hentet av det lokale renholdsselskap.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Helge Aune AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Lillehammer, den 30. juni 2022

I styret for Helge Aune AS

Morten B. Aune
Styrets formann



BDO AS
Storgata 178
2615 Lillehammer
